
΢ Σ Ο Η Υ Δ Η Α  

Δ Θ Π Α Η Γ Δ Τ Σ Η Θ Ο Τ  
 

ΔΠΩΛΤΚΟ…………………………………
……………………………………………………. 

ΟΛΟΚΑ……………………………………… 
 
ΠΑΣΡΩΜΤΛΟ…………………………….…… 
ΑΡΗΘ.ΚΖΣΡΩΟΤ…………………………… 
ΔΗΓΗΘΟΣΖΣΑ………………………………… 
ΟΡΓΑΛΗΘΖ ΘΔ΢Ζ 
……………………………………………..……… 
ΣΗΚ.΢ΣΑΘ…………………………………...... 
ΣΗΚ.ΙΘΜΗΣ…………………………………….. 
ΔΘΕΤΘΤΜ΢Η ΙΑΣΟΘΙΘΑ΢ 
……………………………………………..…….… 
……………………….ΑΡΘΘΛ.....Σ.Ι…..…….. 
ΠΟΚΗ:……….…………………………………… 
 

 

ΔΛΣΟΠΗΟΣΖΣΑ (ζηο Γήμο) 

…………………………………………………………. 

΢ΤΛΤΠΖΡΔΣΖ΢Ζ (ζηο Γήμο) 

……………………………………………………....... 

ΟΗΘΟΓΔΛΔΗΑΘΖ ΘΑΣΑ΢ΣΑ΢Ζ 
ΕΓΓΑΛΟ΢  ΑΓΑΛΟ΢  
ΔΘΑΖΕΤΓΛΕΜΟ΢  ΢Ε ΥΗΡΕΘΑ  
ΕΥΩ ΣΗΜ ΕΠΘΛΕΚΕΘΑ  ΜΑΘ  ΟΥΘ  
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΟ ΤΕΚΝΟ 

ΠΑΘΔΘΑ(ΕΩ΢18ΕΣΩΜ)……………… 
ΠΑΘΔΘΑ(΢ΠΟΤΔΑΖΟΜΣΑ)………… 
ΔΗΓΗΘΖ  ΘΑΣΖΓΟΡΗΑ  
ΜΑΘ  ΟΥΘ 
……………………………………………………… 
ΙΟΓΟΗ ΤΓΔΗΑ΢ 
ΜΑΘ  ΟΥΘ 
……………………………………………… 

 

ΠΡΟ΢ ΣΟ ΠΤ΢ΠΔ ΒΟΙΩΣΙΑ΢ 

 ΑΙΣΗ΢Η ΑΠΟ΢ΠΑ΢Η΢ ΔΝΣΟ΢ ΚΑΙ ΑΠΟ΢ΠΑ΢Η΢ ΢Δ ΢ΜΔΑΔ 

ΔΚΠΑΙΓΔΤΣΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑ΢ ΔΚΠΑΙΓΔΤ΢Η΢ ΒΟΙΩΣΙΑ΢ 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Λιβαδειά:……………-2011                 ο/η εκπαιδεστικός 

    Θήβα:………………-2011 

 

                                                                                           Τπογραφή………………………. 

 

 

 ΢ΥΟΙΗΘΖ ΚΟΛΑΓΑ 

  1  
  2  
  3  
  4  
  5  
  6  
  7  
  8  
  9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  

΢ΤΚΠΙΖΡΩΛΔΣΑΗ ΑΠΟ 
ΣΖΛ ΤΠΖΡΔ΢ΗΑ 

ΚΟΡΗΟΓΟΣΖ΢Ζ 

ΚΟΛΑΓΔ΢ ΓΗΑ 
΢ΤΛΟΙΗΘΖ ΤΠΖΡΔ΢ΗΑ 
ΕΩΣ 31-8-2011  

ΕΤΗ: 

ΜΗΝΕΣ: 
ΗΜΕΡΕΣ: 

ΠΡΟΤΠΗΡΔ΢ΙΑ ΢Δ 

΢ΜΔΑΔ:  

ΕΤΗ: 

ΜΗΝΕΣ: 

ΗΜΕΡΕΣ: 

 

 

ΚΟΛΑΓΔ΢ ΔΓΓΑΚΟΤ  
 

ΚΟΛΑΓΔ΢ ΓΗΑ ΠΑΗΓΗΑ  
 

 

ΚΟΛΑΓΔ΢ 
ΔΛΣΟΠΗΟΣΖΣΑ΢ 
(Γήμορ…………………) 

 

ΚΟΛΑΓΔ΢ 
΢ΤΛΤΠΖΡΔΣΖ΢Ζ΢ 
(Γήμορ…………………) 

 

΢ΤΛΟΙΟ ΚΟΛΑΓΩΛ 
ΓΗΑ ΑΠΟ΢ΠΑ΢Ζ 

 
 

 

 

 

H ΠΡΟΗ΢ΣΑΚΔΛΖ 
ΔΘΠ/ΘΩΛ ΘΔΚΑΣΩΛ 
 

 
 

 

ΓΔΡΟΓΙΑΚΟΜΟΤ 

ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ 

Ο ΠΡΟΗ΢ΣΑΚΔΛΟ΢ ΣΟΤ 
1ΟΤ ΓΡΑΦΔΗΟΤ 
 
 
 
 
ΛΑΘΤΡΗ΢  ΓΗΜΟ΢ΘΔΝΗ΢ 

ΙΗΒΑΓΔΗΑ: ΘΖΒΑ: 

Παρακαλώ να με AΠΟ΢ΠΑ΢ΔΣΔ από το 

…………………………………………………………...
σ’ ένα από τα Δημοτικά ΢χολεία – 

Μηπιαγωγεία, ως ακολούθως: 
 

ΠΠΡΡΟΟ΢΢    ΣΣοο    ΠΠΤΤ΢΢ΠΠΔΔ    ΛΛ..  ΒΒΟΟΗΗΩΩΣΣΗΗΑΑ΢΢  
 
μέζω ηος 

 Γπαθείος Γιεύθςνζηρ Π.Δ. 
ΒΟΗΩΣΗΑ΢ 

 1ΟΤ Γπαθείος Π.Δ. ΒΟΗΩΣΗΑ΢ 

 

ΠΤ΢ΠΔ   ΒΟΗΩΣΗΑ΢ 
 
Δγκπίνεηαι   η  ππάξη 
……………………………………………………..…   
 
         O  Ππόεδπορ                     Σα  Κέλη         
                                            1. 
                                            2. 
                                            3. 
     ΓΘΑΡΣΕΗΟ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ 4.    
       


